
 

 

 

 

2025 年 11 月 27 日  

 

本日（2025 年 11 月 27 日）の口座振替の延期のお知らせとお詫び 

 

公益財団法人 児童育成協会 

児童給食事業部 

 

 

平素より、当協会のスキムミルクにつきまして格別のご愛顧をいただき、誠にありが

とうございます。 

 

本日は、2025 年 10 月に定期配送いたしましたスキムミルクの口座振替でのお支払

日となっておりますが、私どもの手続上の不手際により口座振替日の延期をお願いす

ることとなりました。対象となる施設様には大変なご迷惑をおかけしますことを、心か

らお詫び申し上げます。 

今後、こうした事態が起こらぬよう、再発防止に万全を期して参りますので、何卒ご

理解、ご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

１．対象となる施設様 

スキムミルクのご利用代金のお支払方法が「口座振替」の施設様で、かつ、「10 月

定期配分」をご利用いただき 2025 年 11 月 27 日が口座振替日となっていた施設様 

 

 

２．延期後の口座振替日 

2025 年 12 月 29 日（月） 

※ 対象となる施設様には、12 月中旬までに再度、「口座振替のご案内兼請求書」

を再発行（ご郵送）させていただく予定です 

 

 

以 上 


